
pJÜQa Reforma v 2 / T a L i d f V i r=a 1918-2018 • 

Universidad Nacional de Córdoba 
PV1 fc Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño 

Av. Vélez Sársfield 261 - Córdoba - Argentina 
Tel: [51 351) 133 2031 al 96 
www.faud.unc.edu.ar - e-m(aiil: infolgifaud.unc.edu.ar 

CÓRDOBA, 1 8 D i C 2 0 1 T 
VISTO: 

La Resolución del H.Consejo Directivo N° 104/17, obrante en el Expediente 
CUDAP N° 60551/2017, en la que se aprueba adscripción en la cátedra de 
ARQUITECTURA ll-D; Y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante Expediente CUDAP N° 60551/2017 la arquitecta Victoria 
BURGOS informa que su adscripción en dicha cátedra es como egresada y no 
como alumna, 

Que corresponde rectificar la Resolución mencionada, 
Por ello, 

LA DECANA DE LA 
FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO 

R E S U E L V E : 

ARTÍCULO 1 ".-Rectificar el VISTO, CONSIDERANDO y el ARTÍCULO 1° de la 
Resolución del H.Consejo Directivo N° 104/17, en el sentido que donde dice: 
"...Alumno Adscripto Formado...", debe decir "...Adscripto Formado..." 

ARTÍCULO 2°.-La presente Resolución se efectúa ad-referendum del H.Consejo 
Directivo de la Facultad.-

ARTÍCULO 3°.- Protocolizar, incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, 
Secretaría Académica, dese cuenta al Honorable Consejo Directivo, 
Comuniqúese, Dese al Reaistro de Resoluciones v Archívese.-

RESOLI 

http://www.faud.unc.edu.ar

